
UCHWAŁA Nr III/    /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia  czerwca 2023 roku  

 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr LII/421/22 z dnia 

29 grudnia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Tarnobrzeskiemu na realizację zadania publicznego w 2023 r., zmienionej uchwałą Rady 

Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr LV/455/23 z dnia 29 marca 2023 roku  

i uchwałą Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr LVIII/479/23 z dnia 6 czerwca 

2023 roku  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 8 ust. 2 a oraz art. 10 ust. 1 i 2 z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)  uchwala 

się, co następuje:  

 

 § 1. W uchwale Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr LII/421/22 z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu na realizację 

zadania publicznego w 2023 r., zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Baranowie 

Sandomierskim nr LV/455/23 z dnia 29 marca 2023 roku i uchwałą Rady Miejskiej  

w Baranowie Sandomierskim nr LVIII/479/23 z dnia 6 czerwca 2023 roku, zmienia się treść  

§ 1 na następujący: 

„§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu w formie opracowania 

dokumentacji projektowej na realizację zadania publicznego w 2023 r. dotyczącego:  

„Przebudowy dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy Baranów Sandomierski”  

w wysokości  31 611,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy sześćset jedenaście złotych 

00/100) w tym: 

a) w 2023 r.  w wysokości: 12 644,40 zł (słownie dwanaście tysięcy sześćset czterdzieści cztery 

złotych 40/100) 

b) w 2024 r. w wysokości: 18 966,60 zł (słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 

sześć złotych 60/100) 

 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale  nr LII/421/22  Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim   

z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Tarnobrzeskiemu na realizację zadania publicznego w 2023 roku  pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                   

                                                                                 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                                                                                        

                                                                                                 Janusz WILK   

Uzasadnienie: 

Dla poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych i rowerzystów na drogach powiatowych,  

Gmina Baranów Sandomierski zleciła opracowanie dokumentacji projektowej, która będzie 

kontynuacją zamierzeń Gminy dotyczących zapewnienie bezpieczeństwa osób poruszających 

się drogami powiatowymi na terenie Gminy Baranów Sandomierski. Z uwagi na wydłużone 



procedury administracyjne na realizację przedmiotowej  inwestycji zachodzi konieczność 

wydłużenia terminu dla uzyskania niezbędnych zezwoleń. 

Zgodnie z wytycznymi dotyczącymi realizacji wspólnych zadań z Powiatem Tarnobrzeskim, 

Gminy zlecają opracowanie dokumentacji projektowej którą po opracowaniu przekazuje się do 

Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu celem wprowadzenia zadania do realizacji. 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

Opracował: Janusz Magda 


